
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля 2017 года  № 4/2

О  повышении  окладов  муниципальных
служащих муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области

В соответствии с  пунктом 2 статьи 17 Закона Владимирской области от
30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Повысить  с  01.02.2017  в  1,05  раза  оклады  муниципальных  служащих
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего
решения,  осуществлять  в  пределах  бюджетных  ассигнований  городского
бюджета,  предусмотренных  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области «О
городском  бюджете  на  2017  год  и  на  плановый  период  2018  и  2019  годов»
соответствующим главным распорядителям средств городского бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 г.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

